
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

27 декабря 2024                                                                   № 551 

г. Верхотурье 

 

Об утверждении  

Положения по организации и проведению работ по обеспечению безопасности 

защищаемой информации при ее обработке в МАОУ «ООШ № 2» 

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 г.  

№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», 

Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение по организации и проведению работ по обеспечению 

безопасности защищаемой информации при ее обработке в МАОУ «ООШ № 2» 

в соответствии с Приложением к настоящему приказу. 

2. Делопроизводителю Зуевой М.Ю. настоящий приказ довести под подпись до всех 

сотрудников МАОУ «ООШ № 2», осуществляющих обработку персональных данных и 

обработку информации в государственных информационных системах. 

3. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                               Директор                                                                Е.А. Субботина             

 

                                                                                     

  

 


